
60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 720 FAGANELLO Gabriele 2009 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 8.36

2 6 638 TURRIN Pietro 2010 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.54

3 2 658 DEL PIOLUOGO Antony 2009 RM PN522 PODISTI CORDENONS 8.56

4 4 636 SUT Davide 2009 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.80

5 3 783 DIANA FRATTOLIN Giulio 2009 RM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.83

6 1 536 DRIUSSO Francesco 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.84

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 535 DE LORENZI Matteo 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.64

2 4 630 FAVOT Elia 2010 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.01

3 3 647 FOSCHIANI Diego 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.18

4 6 778 BEGHI Samuele 2009 RM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.20

5 2 556 BIANCAT Riccardo 2010 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 542 NAGY Serban robert 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.99

2 6 580 VALERI Gabriele 2009 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.10

3 3 539 MARSON Francesco 2010 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.52

4 4 562 SILVESTRIN Federico 2009 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.53

2 717 ASTOLFO Mattia 2009 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 808 PASTRELLO Matteo 2010 RM VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 9.40

2 6 552 STOCCHI Paolo 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.45

3 2 809 SALMASI Alessandro 2009 RM VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 9.49

4 3 627 CHIAROTTO Paolo 2010 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.95

5 557 BUCIOL Alessandro 2009 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 724 MICHIELAZZO Marco 2010 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 9.88

2 4 719 CAMINOTTO Luigi 2010 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 10.22

3 6 633 OLIVA Francesco 2009 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.55

4 3 642 BIASON Alex 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.58

5 568 TESOLIN Giovanni 2009 RM PN025 LIBERTAS CASARSA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 720 FAGANELLO Gabriele 2009 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 8.36

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 luglio 2022 / Ora: 15:20:59

XVIII MEETING SU PISTA BRUGNERA
5° Memorial G. Chessa - 9° Memorial G. Maccan
5^ Prova Atletica Giovani
Organizzazione: Atletica Brugnera Pordenone Friulintagli - Brugnera

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 15:50)

Serie 1 - 60 metri RM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 15:31

Serie 2 - 60 metri RM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 15:34

Serie 3 - 60 metri RM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 15:38

Serie 4 - 60 metri RM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 15:41

Serie 5 - 60 metri RM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 15:43

RIEPILOGO - 60 metri RM

https://www.fidal.it/atleta/FAGANELLO+Gabriele/eKyRlJKncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+FRATTOLIN+Giulio/eayRlJKkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIUSSO+Francesco/eaqRk5Ofa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAGY+Serban+robert/eaqRk5WoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Gabriele/eaqRk5Wmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Francesco/eaqRk5Wlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Federico/eaqRk5OfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFO+Mattia/eKyRk5ihbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTRELLO+Matteo/eK2Rk5aobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOCCHI+Paolo/eaqRk5WjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALMASI+Alessandro/eK2Rk5elaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCIOL+Alessandro/eaqRk5Wna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHIELAZZO+Marco/eKyRk5ulaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMINOTTO+Luigi/eKyRk5qncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Francesco/eaqRk5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Alex/eaqRk5WmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Giovanni/eaqRk5SoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGANELLO+Gabriele/eKyRlJKncGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 638 TURRIN Pietro 2010 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.54

3 2 658 DEL PIOLUOGO Antony 2009 RM PN522 PODISTI CORDENONS 8.56

4 5 535 DE LORENZI Matteo 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.64

5 4 636 SUT Davide 2009 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.80

6 3 783 DIANA FRATTOLIN Giulio 2009 RM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.83

7 1 536 DRIUSSO Francesco 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.84

8 5 542 NAGY Serban robert 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.99

9 4 630 FAVOT Elia 2010 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.01

10 6 580 VALERI Gabriele 2009 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.10

11 3 647 FOSCHIANI Diego 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.18

12 6 778 BEGHI Samuele 2009 RM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.20

13 2 556 BIANCAT Riccardo 2010 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.21

14 4 808 PASTRELLO Matteo 2010 RM VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 9.40

15 6 552 STOCCHI Paolo 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.45

16 2 809 SALMASI Alessandro 2009 RM VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 9.49

17 3 539 MARSON Francesco 2010 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.52

18 4 562 SILVESTRIN Federico 2009 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.53

19 2 724 MICHIELAZZO Marco 2010 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 9.88

20 3 627 CHIAROTTO Paolo 2010 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.95

21 4 719 CAMINOTTO Luigi 2010 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 10.22

22 6 633 OLIVA Francesco 2009 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.55

23 3 642 BIASON Alex 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.58

2 717 ASTOLFO Mattia 2009 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI DNS

5 557 BUCIOL Alessandro 2009 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS

5 568 TESOLIN Giovanni 2009 RM PN025 LIBERTAS CASARSA DNS

1000 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 472 PILLON Nicolo' 2009 RM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 3:04.11

2 468 FRESCHI Marco 2009 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:10.56

3 470 PEZZILLO Marco 2009 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:18.29

4 464 PAOLATTO Alex 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:27.11

5 463 CRISTANTE Edoardo 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:28.89

6 476 MICHIELAZZO Marco 2010 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3:29.27

7 478 BARADEL Pietro 2009 RM VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:29.68

8 473 BATTISTELLA Lorenzo 2009 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3:38.59

9 469 MAZZOLI Fabio 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:38.84

10 479 LONGATO Luca 2010 RM VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:39.27

11 477 MOSTEGHANEMI Ahmed yasi 2010 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3:42.33

12 480 TONETTO Emanuele 2009 RM VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 3:47.49

13 467 COLLODEL Mattia 2010 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3:47.65

14 466 MUZ Tommaso 2010 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:49.01

15 474 CAMINOTTO Luigi 2010 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3:50.10

16 471 CAPPELLETTI Andrea 2010 RM PN522 PODISTI CORDENONS 3:54.00

17 475 FRISIERO Enrico 2009 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 4:22.75

465 TESOLIN Giovanni 2009 RM PN025 LIBERTAS CASARSA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:13.1 - m. 800: 2:27.8

Salto in alto Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 720 FAGANELLO Gabriele 2009 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 1.58 +
2 535 DE LORENZI Matteo 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.56 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 17:56)

Finale - 1000 metri RM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 17:49

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 22:34)

Finale - Salto in alto RM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:00 / 18:00

https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+FRATTOLIN+Giulio/eayRlJKkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIUSSO+Francesco/eaqRk5Ofa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAGY+Serban+robert/eaqRk5WoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Gabriele/eaqRk5Wmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTRELLO+Matteo/eK2Rk5aobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOCCHI+Paolo/eaqRk5WjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALMASI+Alessandro/eK2Rk5elaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Francesco/eaqRk5Wlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Federico/eaqRk5OfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHIELAZZO+Marco/eKyRk5ulaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMINOTTO+Luigi/eKyRk5qncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Francesco/eaqRk5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Alex/eaqRk5WmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFO+Mattia/eKyRk5ihbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCIOL+Alessandro/eaqRk5Wna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Giovanni/eaqRk5SoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Nicolo%27/eKyRlJKoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRESCHI+Marco/eaqRk5Omb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZILLO+Marco/eaqRk5OkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTANTE+Edoardo/eaqRk5OnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHIELAZZO+Marco/eKyRk5ulaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARADEL+Pietro/eK2Rk5OfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTELLA+Lorenzo/eKyRlJOgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGATO+Luca/eK2Rk5Kna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSTEGHANEMI+Ahmed+yasi/eKyRk5incGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONETTO+Emanuele/eK2Rk5ehaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLODEL+Mattia/eaqRk5Wob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZ+Tommaso/eaqRk5SocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMINOTTO+Luigi/eKyRk5qncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Andrea/eaqRk5SncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISIERO+Enrico/eKyRk5uobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Giovanni/eaqRk5SoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGANELLO+Gabriele/eKyRlJKncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

3 636 SUT Davide 2009 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.52 +
4 778 BEGHI Samuele 2009 RM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.44 +
5 536 DRIUSSO Francesco 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.40 +
6 552 STOCCHI Paolo 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.36 +
7 650 MAZZOLI Fabio 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1.33 +
8 638 TURRIN Pietro 2010 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.33 +
9 542 NAGY Serban robert 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.33 +

10 648 FRESCHI Marco 2009 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1.30 +
11 783 DIANA FRATTOLIN Giulio 2009 RM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.30 +
12 630 FAVOT Elia 2010 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.30 +
13 727 MOSTEGHANEMI Ahmed yasi 2010 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 1.30 +
13 658 DEL PIOLUOGO Antony 2009 RM PN522 PODISTI CORDENONS 1.30 +
15 539 MARSON Francesco 2010 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.25 +
16 647 FOSCHIANI Diego 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1.25 +
16 556 BIANCAT Riccardo 2010 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.25 +
18 562 SILVESTRIN Federico 2009 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.25 +
19 543 PAOLATTO Alex 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.20 +
19 627 CHIAROTTO Paolo 2010 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.20 +
21 534 CRISTANTE Edoardo 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.20 +
22 611 MUZ Tommaso 2010 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.10 +
23 809 SALMASI Alessandro 2009 RM VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 1.10 +
24 628 COLLODEL Mattia 2010 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.10 +
25 718 BATTISTELLA Lorenzo 2009 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 1.10 +
26 808 PASTRELLO Matteo 2010 RM VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 1.00 +
27 633 OLIVA Francesco 2009 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.00 +

717 ASTOLFO Mattia 2009 RM TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI DNS +
557 BUCIOL Alessandro 2009 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS +

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 651 PAST Giorgia 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.47

2 3 563 TONON Sofia adaugo 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.51

3 1 722 IGNAT Elena 2009 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 8.55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 16:12)

Serie 1 - 60 metri RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 15:53

https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIUSSO+Francesco/eaqRk5Ofa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOCCHI+Paolo/eaqRk5WjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAGY+Serban+robert/eaqRk5WoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRESCHI+Marco/eaqRk5Omb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+FRATTOLIN+Giulio/eayRlJKkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSTEGHANEMI+Ahmed+yasi/eKyRk5incGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Francesco/eaqRk5Wlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Federico/eaqRk5OfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTANTE+Edoardo/eaqRk5OnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZ+Tommaso/eaqRk5SocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALMASI+Alessandro/eK2Rk5elaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLODEL+Mattia/eaqRk5Wob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTELLA+Lorenzo/eKyRlJOgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTRELLO+Matteo/eK2Rk5aobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Francesco/eaqRk5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFO+Mattia/eKyRk5ihbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCIOL+Alessandro/eaqRk5Wna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Sofia+adaugo/eaqRk5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAT+Elena/eKyRk5ugamM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 2 577 MOTTA Nicole 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.67

5 6 565 ZAMUNER Sophie 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.68

6 4 550 POPA Andreea ionela 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 645 CASALI Mila 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.97

2 2 551 PRODANI Rebecca 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.13

3 1 726 MORO Anna 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 9.17

4 5 769 DI GIUSTO Elisa 2010 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.29

5 6 782 DIANA Giannalba fidelin 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.56

3 721 FAGANELLO Camilla 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 767 LINOSSI Angelica 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.40

2 3 582 ANDREETTA Dalila 2009 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.45

3 4 537 INFANTI Melissa 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.45

4 6 802 BORTOLOTTO Vittoria 2009 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 9.46

5 2 624 BORTOLIN Azzurra 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.56

6 1 572 BORTOLIN Giorgia 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 790 STEFANUTO Ludmilla 2009 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.68

2 1 576 LUCITO Nicole 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.70

3 5 659 GERONAZZO Linda 2009 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.83

3 578 TISIOT Nora 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA DNS

4 600 DORO Emily 2009 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

2 657 DAMJANOVIC' Mila 2009 RF PN522 PODISTI CORDENONS DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 631 GRILLO Greta 2010 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.71

2 4 531 BORTOLIN Agnese 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.74

3 6 635 PINTILIE Giorgia 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.79

4 3 652 POLAZZO Dana 2010 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.86

5 5 785 IACUZZO Teresa 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.98

6 2 538 MARIUTTI Elisa 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.99

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 569 VACCARO Lisa 2010 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.71

2 6 541 MONI BIDIN Elena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.72

3 1 661 LUGARIC' Victoria 2010 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.86

4 4 548 PILLON Elena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.19

5 5 564 VERARDO Costanza 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.21

3 665 DEOTTO Emma 2010 RF PN527 ATLETICA AVIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 601 DRIZA Emina 2010 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.92

2 6 566 GASPAROTTO Anna 2010 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.97

3 5 804 DE LAZZARI Eleonora 2009 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 9.98

4 1 637 TIPALDI Andrea maria 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.22

Serie 2 - 60 metri RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 15:55

Serie 3 - 60 metri RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 15:57

Serie 4 - 60 metri RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 15:59

Serie 5 - 60 metri RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:01

Serie 6 - 60 metri RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:04

Serie 7 - 60 metri RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:06

https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Nicole/eaqRk5SmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPA+Andreea+ionela/eaqRk5WjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALI+Mila/eaqRk5WlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Anna/eKyRk5uicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGANELLO+Camilla/eKyRlJOocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Dalila/eaqRk5WlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTO+Vittoria/eK2Rk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Azzurra/eaqRk5WncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCITO+Nicole/eaqRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONAZZO+Linda/eaqRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISIOT+Nora/eaqRk5Wmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Emily/eaqRk5Wmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMJANOVIC%27+Mila/eaqRk5WnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Greta/eaqRk5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Agnese/eaqRk5afa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTILIE+Giorgia/eaqRk5WocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Lisa/eaqRk5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONI+BIDIN+Elena/eaqRk5afbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGARIC%27+Victoria/eaqRk5Wfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERARDO+Costanza/eaqRk5Wma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEOTTO+Emma/eaqRk5WkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIZA+Emina/eaqRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Anna/eaqRk5WiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LAZZARI+Eleonora/eK2Rk5OmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIPALDI+Andrea+maria/eaqRk5Wob2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 4 533 COMIN Anna 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.40

2 561 PAGOTTO Marisol 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 656 BIANCHET Mariachiara 2009 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.08

2 3 725 MINATEL TORIBIO Rosa an 2009 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 9.59

3 1 560 MURANELLA Aurora 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.62

4 4 532 BRUSCIA Vittoria 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.70

5 2 771 ZUZZI Cristina 2010 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 10.71

6 6 549 PILLON Serena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.40

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 651 PAST Giorgia 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.47

2 3 563 TONON Sofia adaugo 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.51

3 1 722 IGNAT Elena 2009 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 8.55

4 2 577 MOTTA Nicole 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.67

5 6 565 ZAMUNER Sophie 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.68

6 4 550 POPA Andreea ionela 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.92

7 4 645 CASALI Mila 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.97

8 5 656 BIANCHET Mariachiara 2009 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.08

9 2 551 PRODANI Rebecca 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.13

10 1 726 MORO Anna 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 9.17

11 5 769 DI GIUSTO Elisa 2010 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.29

12 5 767 LINOSSI Angelica 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.40

13 3 582 ANDREETTA Dalila 2009 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.45

14 4 537 INFANTI Melissa 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.45

15 6 802 BORTOLOTTO Vittoria 2009 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 9.46

16 6 782 DIANA Giannalba fidelin 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.56

16 2 624 BORTOLIN Azzurra 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.56

18 3 725 MINATEL TORIBIO Rosa an 2009 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 9.59

19 1 560 MURANELLA Aurora 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.62

20 6 790 STEFANUTO Ludmilla 2009 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.68

21 1 576 LUCITO Nicole 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.70

22 1 572 BORTOLIN Giorgia 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.71

22 1 631 GRILLO Greta 2010 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.71

22 2 569 VACCARO Lisa 2010 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.71

25 6 541 MONI BIDIN Elena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.72

26 4 531 BORTOLIN Agnese 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.74

27 6 635 PINTILIE Giorgia 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.79

28 5 659 GERONAZZO Linda 2009 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.83

29 3 652 POLAZZO Dana 2010 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.86

29 1 661 LUGARIC' Victoria 2010 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.86

31 3 601 DRIZA Emina 2010 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.92

32 6 566 GASPAROTTO Anna 2010 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.97

33 5 785 IACUZZO Teresa 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.98

33 5 804 DE LAZZARI Eleonora 2009 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 9.98

35 2 538 MARIUTTI Elisa 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.99

36 4 548 PILLON Elena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.19

37 5 564 VERARDO Costanza 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.21

38 1 637 TIPALDI Andrea maria 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.22

39 4 533 COMIN Anna 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.40

40 4 532 BRUSCIA Vittoria 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.70

41 2 771 ZUZZI Cristina 2010 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 10.71

42 6 549 PILLON Serena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.40

3 721 FAGANELLO Camilla 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI DNS

3 578 TISIOT Nora 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA DNS

4 600 DORO Emily 2009 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

2 657 DAMJANOVIC' Mila 2009 RF PN522 PODISTI CORDENONS DNS

3 665 DEOTTO Emma 2010 RF PN527 ATLETICA AVIANO DNS

2 561 PAGOTTO Marisol 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS

Serie 8 - 60 metri RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:10

RIEPILOGO - 60 metri RF

https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOTTO+Marisol/eaqRk5Wlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATEL+TORIBIO+Rosa+an/eKyRlJWkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURANELLA+Aurora/eaqRk5WlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCIA+Vittoria/eaqRk5OkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Cristina/eayRk5qfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Sofia+adaugo/eaqRk5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAT+Elena/eKyRk5ugamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Nicole/eaqRk5SmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPA+Andreea+ionela/eaqRk5WjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALI+Mila/eaqRk5WlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Anna/eKyRk5uicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Dalila/eaqRk5WlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTO+Vittoria/eK2Rk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Azzurra/eaqRk5WncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATEL+TORIBIO+Rosa+an/eKyRlJWkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURANELLA+Aurora/eaqRk5WlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCITO+Nicole/eaqRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Greta/eaqRk5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Lisa/eaqRk5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONI+BIDIN+Elena/eaqRk5afbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Agnese/eaqRk5afa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTILIE+Giorgia/eaqRk5WocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONAZZO+Linda/eaqRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGARIC%27+Victoria/eaqRk5Wfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIZA+Emina/eaqRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Anna/eaqRk5WiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LAZZARI+Eleonora/eK2Rk5OmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERARDO+Costanza/eaqRk5Wma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIPALDI+Andrea+maria/eaqRk5Wob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCIA+Vittoria/eaqRk5OkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Cristina/eayRk5qfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGANELLO+Camilla/eKyRlJOocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISIOT+Nora/eaqRk5Wmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Emily/eaqRk5Wmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMJANOVIC%27+Mila/eaqRk5WnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEOTTO+Emma/eaqRk5WkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOTTO+Marisol/eaqRk5Wlb2M%3d


1000 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 445 PRODANI Rebecca 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:18.04

2 447 PIOVESANA Elena 2010 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:20.23

3 460 ANTONEL Alice 2009 RF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:34.55

4 451 BIANCHET Mariachiara 2009 RF PN522 PODISTI CORDENONS 3:38.72

5 457 HOSNAR Vanessa 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:39.11

6 448 BRUNO Alessandra 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:42.97

7 458 BERNARDO Gaia 2009 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3:47.19

8 461 BASEI Elisa 2010 RF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:52.04

9 444 PILLON Elena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4:05.19

10 453 LUGARIC' Vanessa 2010 RF PN522 PODISTI CORDENONS 4:06.09

11 450 POLAZZO Dana 2010 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 4:08.90

PASSAGGI - m. 400: 1:14.5 - m. 800: 2:40.6

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 443 INFANTI Melissa 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:57.43

2 449 PAST Giorgia 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 4:01.54

3 442 COMIN Anna 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4:04.18

4 454 FRISIERO Elena 2009 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 4:08.98

5 452 LUGARIC' Victoria 2010 RF PN522 PODISTI CORDENONS 4:20.80

6 462 DEL DIN Laura 2010 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 4:32.99

7 459 STEFANUTO Ludmilla 2009 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4:51.28

8 446 MURANELLA Aurora 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4:55.76

9 456 MINATEL TORIBIO Rosa an 2009 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 5:05.27

10 455 MARONESE Alice 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 5:32.16

PASSAGGI - m. 400: 1:34.5 - m. 800: 3:10.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 445 PRODANI Rebecca 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:18.04

2 447 PIOVESANA Elena 2010 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:20.23

3 460 ANTONEL Alice 2009 RF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:34.55

4 451 BIANCHET Mariachiara 2009 RF PN522 PODISTI CORDENONS 3:38.72

5 457 HOSNAR Vanessa 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:39.11

6 448 BRUNO Alessandra 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:42.97

7 458 BERNARDO Gaia 2009 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3:47.19

8 461 BASEI Elisa 2010 RF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:52.04

9 443 INFANTI Melissa 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:57.43

10 449 PAST Giorgia 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 4:01.54

11 442 COMIN Anna 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4:04.18

12 444 PILLON Elena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4:05.19

13 453 LUGARIC' Vanessa 2010 RF PN522 PODISTI CORDENONS 4:06.09

14 450 POLAZZO Dana 2010 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 4:08.90

15 454 FRISIERO Elena 2009 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 4:08.98

16 452 LUGARIC' Victoria 2010 RF PN522 PODISTI CORDENONS 4:20.80

17 462 DEL DIN Laura 2010 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 4:32.99

18 459 STEFANUTO Ludmilla 2009 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4:51.28

19 446 MURANELLA Aurora 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4:55.76

20 456 MINATEL TORIBIO Rosa an 2009 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 5:05.27

21 455 MARONESE Alice 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 5:32.16

Peso 2 Kg Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 17:51)

Serie 1 - 1000 metri RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 17:32

Serie 2 - 1000 metri RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 17:39

RIEPILOGO - 1000 metri RF

https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONEL+Alice/eK2Rk5akbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASEI+Elisa/eK2Rk5ejbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGARIC%27+Vanessa/eaqRk5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISIERO+Elena/eKyRk5uobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGARIC%27+Victoria/eaqRk5Wfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DIN+Laura/eK2Rk5WocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURANELLA+Aurora/eaqRk5WlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATEL+TORIBIO+Rosa+an/eKyRlJWkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARONESE+Alice/eKyRlJOiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONEL+Alice/eK2Rk5akbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASEI+Elisa/eK2Rk5ejbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGARIC%27+Vanessa/eaqRk5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISIERO+Elena/eKyRk5uobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGARIC%27+Victoria/eaqRk5Wfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DIN+Laura/eK2Rk5WocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURANELLA+Aurora/eaqRk5WlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATEL+TORIBIO+Rosa+an/eKyRlJWkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARONESE+Alice/eKyRlJOiaWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 615 PIOVESANA Elena 2010 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.08 +
2 659 GERONAZZO Linda 2009 RF PN522 PODISTI CORDENONS 8.87 +
3 538 MARIUTTI Elisa 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.65 +
4 644 BRUNO Alessandra 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.26 +
5 572 BORTOLIN Giorgia 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.23 +
6 785 IACUZZO Teresa 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.15 +
7 780 BERNARDO Gaia 2009 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.06 +
8 766 HOSNAR Vanessa 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.03 +
9 624 BORTOLIN Azzurra 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.63 +

10 576 LUCITO Nicole 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.60 +
11 550 POPA Andreea ionela 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.41 +
12 804 DE LAZZARI Eleonora 2009 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 7.40 +
13 635 PINTILIE Giorgia 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.22 +
14 631 GRILLO Greta 2010 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.22 +
15 723 MARONESE Alice 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 7.19 +
16 782 DIANA Giannalba fidelin 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 6.92 +
17 806 DEL DIN Laura 2010 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 6.85 +
18 549 PILLON Serena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.74 +

600 DORO Emily 2009 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 721 FAGANELLO Camilla 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 7.77 +
2 582 ANDREETTA Dalila 2009 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.55 +
3 645 CASALI Mila 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 7.41 +
4 722 IGNAT Elena 2009 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 7.34 +
5 802 BORTOLOTTO Vittoria 2009 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 7.23 +
6 771 ZUZZI Cristina 2010 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 7.18 +
7 769 DI GIUSTO Elisa 2010 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 7.12 +
8 563 TONON Sofia adaugo 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 6.95 +
9 541 MONI BIDIN Elena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 6.77 +

10 565 ZAMUNER Sophie 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 6.75 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 17:50)Serie 1 - Peso 2 Kg RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:30 / 16:55

Serie 2 - Peso 2 Kg RF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 17:10 / 17:35

https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONAZZO+Linda/eaqRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Azzurra/eaqRk5WncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCITO+Nicole/eaqRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPA+Andreea+ionela/eaqRk5WjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LAZZARI+Eleonora/eK2Rk5OmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTILIE+Giorgia/eaqRk5WocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Greta/eaqRk5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARONESE+Alice/eKyRlJOiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DIN+Laura/eK2Rk5WocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Emily/eaqRk5Wmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGANELLO+Camilla/eKyRlJOocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Dalila/eaqRk5WlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALI+Mila/eaqRk5WlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAT+Elena/eKyRk5ugamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTO+Vittoria/eK2Rk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Cristina/eayRk5qfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Sofia+adaugo/eaqRk5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONI+BIDIN+Elena/eaqRk5afbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

11 810 SIMIONI Irene 2010 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 6.35 +
12 566 GASPAROTTO Anna 2010 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 6.34 +
13 532 BRUSCIA Vittoria 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 6.01 +
14 569 VACCARO Lisa 2010 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 5.93 +
15 637 TIPALDI Andrea maria 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.84 +
16 564 VERARDO Costanza 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 5.77 +
17 726 MORO Anna 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 5.32 +
18 531 BORTOLIN Agnese 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 5.29 +
19 767 LINOSSI Angelica 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.48 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 615 PIOVESANA Elena 2010 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.08 +
2 659 GERONAZZO Linda 2009 RF PN522 PODISTI CORDENONS 8.87 +
3 538 MARIUTTI Elisa 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.65 +
4 644 BRUNO Alessandra 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.26 +
5 572 BORTOLIN Giorgia 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.23 +
6 785 IACUZZO Teresa 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.15 +
7 780 BERNARDO Gaia 2009 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.06 +
8 766 HOSNAR Vanessa 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.03 +
9 721 FAGANELLO Camilla 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 7.77 +

10 624 BORTOLIN Azzurra 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.63 +
11 576 LUCITO Nicole 2009 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.60 +
12 582 ANDREETTA Dalila 2009 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.55 +
13 550 POPA Andreea ionela 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.41 +
14 645 CASALI Mila 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 7.41 +
15 804 DE LAZZARI Eleonora 2009 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 7.40 +
16 722 IGNAT Elena 2009 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 7.34 +
17 802 BORTOLOTTO Vittoria 2009 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 7.23 +
18 635 PINTILIE Giorgia 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.22 +
19 631 GRILLO Greta 2010 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.22 +
20 723 MARONESE Alice 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 7.19 +
21 771 ZUZZI Cristina 2010 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 7.18 +

RIEPILOGO - Peso 2 Kg RF

https://www.fidal.it/atleta/SIMIONI+Irene/eK2Rk5elbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Anna/eaqRk5WiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCIA+Vittoria/eaqRk5OkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Lisa/eaqRk5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIPALDI+Andrea+maria/eaqRk5Wob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERARDO+Costanza/eaqRk5Wma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Anna/eKyRk5uicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Agnese/eaqRk5afa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONAZZO+Linda/eaqRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGANELLO+Camilla/eKyRlJOocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Azzurra/eaqRk5WncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCITO+Nicole/eaqRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Dalila/eaqRk5WlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPA+Andreea+ionela/eaqRk5WjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALI+Mila/eaqRk5WlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LAZZARI+Eleonora/eK2Rk5OmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAT+Elena/eKyRk5ugamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTO+Vittoria/eK2Rk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTILIE+Giorgia/eaqRk5WocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Greta/eaqRk5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARONESE+Alice/eKyRlJOiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Cristina/eayRk5qfcGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

22 769 DI GIUSTO Elisa 2010 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 7.12 +
23 563 TONON Sofia adaugo 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 6.95 +
24 782 DIANA Giannalba fidelin 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 6.92 +
25 806 DEL DIN Laura 2010 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 6.85 +
26 541 MONI BIDIN Elena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 6.77 +
27 565 ZAMUNER Sophie 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 6.75 +
28 810 SIMIONI Irene 2010 RF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 6.35 +
29 566 GASPAROTTO Anna 2010 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 6.34 +
30 532 BRUSCIA Vittoria 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 6.01 +
31 569 VACCARO Lisa 2010 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 5.93 +
32 637 TIPALDI Andrea maria 2009 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.84 +
33 564 VERARDO Costanza 2009 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 5.77 +
34 726 MORO Anna 2010 RF TV371 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 5.32 +
35 531 BORTOLIN Agnese 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 5.29 +
36 549 PILLON Serena 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.74 +
37 767 LINOSSI Angelica 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.48 +

600 DORO Emily 2009 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

300 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 805 DE LAZZARI Alvise 2007 CM VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 38.42

2 4 703 FERRONI Alessandro 2007 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 39.24

3 1 777 FERUGLIO Simone 2008 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 39.65

4 2 704 FIOROTTO Pietro 2007 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 40.07

5 6 663 VIOL Cristian 2007 CM PN522 PODISTI CORDENONS 42.59

5 673 TRAJBARIC Tvit 2007 CM SLO02 AK POMURJE DNS

VIOL Cristian 'L' (17.4.3.R.T.)

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 553 TATARU Mihai ovidio 2007 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 40.92

2 3 786 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 42.81

3 6 803 CARNIELETTO Gabriele 2008 CM VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 45.94

4 5 545 PAVAN Samuele 2007 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 46.44

5 4 706 HARIHARAN Manu 2008 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 48.40

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 653 ROSA BERNARDINS Kevin 2008 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 41.53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 16:31)

Serie 1 - 300 metri CM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:19

Serie 2 - 300 metri CM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:23

Serie 3 - 300 metri CM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:26

https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Sofia+adaugo/eaqRk5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DIN+Laura/eK2Rk5WocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONI+BIDIN+Elena/eaqRk5afbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONI+Irene/eK2Rk5elbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Anna/eaqRk5WiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCIA+Vittoria/eaqRk5OkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Lisa/eaqRk5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIPALDI+Andrea+maria/eaqRk5Wob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERARDO+Costanza/eaqRk5Wma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Anna/eKyRk5uicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Agnese/eaqRk5afa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Emily/eaqRk5Wmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LAZZARI+Alvise/eK2Rk5OmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Alessandro/eKyRk5ugb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIOROTTO+Pietro/eKyRk5uoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOL+Cristian/eaqRk5SlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATARU+Mihai+ovidio/eaqRk5WobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIELETTO+Gabriele/eK2Rk5KnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Samuele/eaqRk5WjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HARIHARAN+Manu/eKyRlJSiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 540 MASAT Lorenzo 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 42.20

3 5 634 PASQUALINI Davide 2007 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 45.72

4 3 772 DE MARCO Adriano 2007 CM UD110 ATLETICA 2000 45.91

5 4 555 BASSO Tobia 2008 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 51.03

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 805 DE LAZZARI Alvise 2007 CM VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 38.42

2 4 703 FERRONI Alessandro 2007 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 39.24

3 1 777 FERUGLIO Simone 2008 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 39.65

4 2 704 FIOROTTO Pietro 2007 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 40.07

5 2 553 TATARU Mihai ovidio 2007 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 40.92

6 2 653 ROSA BERNARDINS Kevin 2008 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 41.53

7 6 540 MASAT Lorenzo 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 42.20

8 6 663 VIOL Cristian 2007 CM PN522 PODISTI CORDENONS 42.59

9 3 786 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 42.81

10 5 634 PASQUALINI Davide 2007 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 45.72

11 3 772 DE MARCO Adriano 2007 CM UD110 ATLETICA 2000 45.91

12 6 803 CARNIELETTO Gabriele 2008 CM VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 45.94

13 5 545 PAVAN Samuele 2007 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 46.44

14 4 706 HARIHARAN Manu 2008 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 48.40

15 4 555 BASSO Tobia 2008 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 51.03

5 673 TRAJBARIC Tvit 2007 CM SLO02 AK POMURJE DNS

1000 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 440 DI TOS Sebastiano 2007 CM VE475 ATL.JESOLO TURISMO 2:39.28

2 437 KLEISS Fabio 2007 CM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:43.60

3 434 PERIN Lorenzo 2007 CM PN522 PODISTI CORDENONS 2:48.19

4 433 VALLAR Marco 2007 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:49.32

5 438 PITTONI Angelo 2008 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:01.93

6 430 VOTTA Giacomo 2008 CM BL004 G.S. QUANTIN ALPENPLUS 3:03.39

7 429 GERARDINI Tommaso 2008 CM BL004 G.S. QUANTIN ALPENPLUS 3:03.60

8 432 SONEGO Fabio 2007 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:11.67

9 431 MARTIN Alex 2008 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:20.54

10 441 CLEMENTI Vittorio 2008 CM VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:30.03

439 POLLAZZON Alessio 2008 CM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNF

436 TRAJBARIC Tvit 2007 CM SLO02 AK POMURJE DNS

435 ZANON Leonardo 2008 CM PN522 PODISTI CORDENONS DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:04.5 - m. 800: 2:07.9

Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 690 GRANNONIO Marco 2007 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.64 +
2 702 DI MARCO Dario 2007 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1.55 +
3 698 CAPRARO Giovanni 2008 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1.50 +
4 540 MASAT Lorenzo 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.45 +

RIEPILOGO - 300 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 19:14)

Finale - 1000 metri CM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 19:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 18:45)

Finale - Salto in alto CM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 18:12 / 18:35

https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALINI+Davide/eaqRk5SkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Tobia/eaqRk5SibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LAZZARI+Alvise/eK2Rk5OmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Alessandro/eKyRk5ugb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIOROTTO+Pietro/eKyRk5uoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATARU+Mihai+ovidio/eaqRk5WobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOL+Cristian/eaqRk5SlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALINI+Davide/eaqRk5SkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIELETTO+Gabriele/eK2Rk5KnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Samuele/eaqRk5WjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HARIHARAN+Manu/eKyRlJSiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Tobia/eaqRk5SibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOS+Sebastiano/eK2RkpimaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KLEISS+Fabio/eKyRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Lorenzo/eaqRk5SkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLAR+Marco/eaqRk5Koamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTONI+Angelo/eayRk5mla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOTTA+Giacomo/eKmRlJmmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERARDINI+Tommaso/eKmRlJinamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONEGO+Fabio/eaqRk5OncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Alex/eaqRk5Wmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTI+Vittorio/eK2Rk5Knbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLAZZON+Alessio/eK2RkpmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Leonardo/eaqRk5OgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANNONIO+Marco/eauRk5elbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Dario/eKyRk5mjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRARO+Giovanni/eKyRk5uoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

697 BASSO Renzo 2008 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO NM +
545 PAVAN Samuele 2007 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON NM +
716 ZAMBON Filippo 2007 CM TV354 TREVISATLETICA DNS +

Disco 1,5 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 786 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 25.42 +
2 553 TATARU Mihai ovidio 2007 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 24.56 +
3 687 ARDONE Giacomo 2007 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 23.78 +
4 634 PASQUALINI Davide 2007 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 22.89 +
5 702 DI MARCO Dario 2007 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 21.80 +
6 653 ROSA BERNARDINS Kevin 2008 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.92 +
7 555 BASSO Tobia 2008 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.99 +

300 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 546 PERIN Angelica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 44.41

2 1 789 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 45.01

3 2 570 BATTISTON Sara 2007 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 45.17

4 3 547 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 45.27

5 5 736 ULIANA Marianna 2007 CF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 47.45

4 671 HORVAT Lara 2007 CF SLO02 AK POMURJE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 708 TONELLO Anna 2008 CF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 46.35

2 2 574 GASPARINI Giorgia 2007 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 47.67

3 5 581 ZILLE Morgana 2007 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 47.69

4 6 660 LOBANOVA Marina 2008 CF PN522 PODISTI CORDENONS 48.22

5 3 734 LOPS Chiara 2008 CF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 49.61

6 1 807 FERRAZZO Sofia anastasi 2008 CF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 52.79

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 746 VRECH Emma 2007 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 42.78

2 3 799 SCARPA Maria vittoria 2007 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 44.38

3 2 646 FILIPUZZI Marianna 2007 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 48.70

4 1 735 MARCHESE Isabella 2007 CF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 50.57

5 6 559 FURLANETTO Annamaria 2007 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 51.01

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 16:22)

Finale - Disco 1,5 Kg CM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 15:30 / 16:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 16:46)

Serie 1 - 300 metri CF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:32

Serie 2 - 300 metri CF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:35

Serie 3 - 300 metri CF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:38

https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Renzo/eKyRlJShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Samuele/eaqRk5WjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBON+Filippo/eKyRlJWkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATARU+Mihai+ovidio/eaqRk5WobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDONE+Giacomo/eauRk5emaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALINI+Davide/eaqRk5SkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Dario/eKyRk5mjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Tobia/eaqRk5SibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTON+Sara/eaqRk5SfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Marianna/eKyRk5uga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLO+Anna/eKyRlJKkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINI+Giorgia/eaqRk5OlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILLE+Morgana/eaqRk5OlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOBANOVA+Marina/eaqRk5Sibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPS+Chiara/eKyRk5anbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRAZZO+Sofia+anastasi/eK2Rk5albGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VRECH+Emma/eayRk5qhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Maria+vittoria/eK2RkpunamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPUZZI+Marianna/eaqRk5Soamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Isabella/eKyRk5qnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Annamaria/eaqRk5SncWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 4 554 VECCHIO Adele 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 53.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 796 BRUGNOLO Emma 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 46.99

2 1 629 DANELON Vittoria 2007 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 48.20

3 2 655 VIOLIN Giulia 2007 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 49.58

4 5 643 BIASON Letizia 2008 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 50.68

5 6 625 BORTOLUS Sofia 2007 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 50.90

6 3 768 LIPPOLIS Desire' 2007 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 53.57

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 746 VRECH Emma 2007 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 42.78

2 3 799 SCARPA Maria vittoria 2007 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 44.38

3 6 546 PERIN Angelica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 44.41

4 1 789 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 45.01

5 2 570 BATTISTON Sara 2007 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 45.17

6 3 547 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 45.27

7 4 708 TONELLO Anna 2008 CF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 46.35

8 4 796 BRUGNOLO Emma 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 46.99

9 5 736 ULIANA Marianna 2007 CF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 47.45

10 2 574 GASPARINI Giorgia 2007 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 47.67

11 5 581 ZILLE Morgana 2007 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 47.69

12 1 629 DANELON Vittoria 2007 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 48.20

13 6 660 LOBANOVA Marina 2008 CF PN522 PODISTI CORDENONS 48.22

14 2 646 FILIPUZZI Marianna 2007 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 48.70

15 2 655 VIOLIN Giulia 2007 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 49.58

16 3 734 LOPS Chiara 2008 CF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 49.61

17 1 735 MARCHESE Isabella 2007 CF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 50.57

18 5 643 BIASON Letizia 2008 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 50.68

19 6 625 BORTOLUS Sofia 2007 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 50.90

20 6 559 FURLANETTO Annamaria 2007 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 51.01

21 1 807 FERRAZZO Sofia anastasi 2008 CF VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA 52.79

22 3 768 LIPPOLIS Desire' 2007 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 53.57

23 4 554 VECCHIO Adele 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 53.71

4 671 HORVAT Lara 2007 CF SLO02 AK POMURJE DNS

1000 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 425 MARINELLO Denise 2007 CF VE475 ATL.JESOLO TURISMO 3:03.47

2 411 CIMAROSTI Ginevra 2007 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:03.80

3 424 GONANO Giada 2007 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:04.98

4 416 BLAJ Miriam 2008 CF PN522 PODISTI CORDENONS 3:05.76

5 420 PASE Giorgia 2007 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:11.35

6 418 CHIAROTTO Maya 2008 CF PN522 PODISTI CORDENONS 3:14.45

7 410 GERARDINI Mirta 2007 CF BL004 G.S. QUANTIN ALPENPLUS 3:16.00

8 421 AMMIRATI Elena 2007 CF TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:18.27

9 415 ROSOLEN Sara 2007 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:18.29

10 417 BLAJ Ingrid asya 2008 CF PN522 PODISTI CORDENONS 3:22.35

11 422 DI NAPOLI Carolina 2007 CF TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:22.99

12 423 CESCA Arianna 2008 CF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 3:24.76

13 414 CORRA Francesca 2007 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:27.85

14 413 CASAGRANDE Ilaria 2007 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:28.55

15 426 SCOMPARIN Francesca 2008 CF VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE 3:36.39

412 PERUZZO Giulia 2007 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNF

419 HORVAT Lara 2007 CF SLO02 AK POMURJE DNS

Serie 4 - 300 metri CF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 16:42

RIEPILOGO - 300 metri CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 19:07)

Finale - 1000 metri CF Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 19:00

https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Adele/eaqRk5Wmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNOLO+Emma/eK2Rk5OgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANELON+Vittoria/eaqRk5OnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Letizia/eaqRk5WlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUS+Sofia/eaqRk5Woamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPPOLIS+Desire%27/eayRk5uocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VRECH+Emma/eayRk5qhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Maria+vittoria/eK2RkpunamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTON+Sara/eaqRk5SfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLO+Anna/eKyRlJKkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNOLO+Emma/eK2Rk5OgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Marianna/eKyRk5uga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINI+Giorgia/eaqRk5OlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILLE+Morgana/eaqRk5OlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANELON+Vittoria/eaqRk5OnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOBANOVA+Marina/eaqRk5Sibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPUZZI+Marianna/eaqRk5Soamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPS+Chiara/eKyRk5anbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Isabella/eKyRk5qnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Letizia/eaqRk5WlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUS+Sofia/eaqRk5Woamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Annamaria/eaqRk5SncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRAZZO+Sofia+anastasi/eK2Rk5albGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPPOLIS+Desire%27/eayRk5uocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Adele/eaqRk5Wmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINELLO+Denise/eK2Rk5Onb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Ginevra/eaqRk5SocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONANO+Giada/eayRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLAJ+Miriam/eaqRk5SmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASE+Giorgia/eauRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Maya/eaqRk5SjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERARDINI+Mirta/eKmRlJinamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMMIRATI+Elena/eKyRk5qib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLEN+Sara/eaqRk5Kma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLAJ+Ingrid+asya/eaqRk5SgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Carolina/eKyRk5Wfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Arianna/eKyRk5mjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRA+Francesca/eaqRk5Sob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Ilaria/eaqRk5Sob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOMPARIN+Francesca/eK2Rk5KnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERUZZO+Giulia/eaqRk5WlaGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

PASSAGGI - m. 400: 1:12.2 - m. 800: 2:27.8

Salto triplo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 770 ONOTO Ejiro praise 2007 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 10.95 +2.9 +
2 707 MAZZER Lucia 2007 CF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 10.68 +2.8 +
3 558 FRARE Bianca 2007 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.56 -0.4 +
4 570 BATTISTON Sara 2007 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.20 -1.1 +
5 626 BURIGAT Elena 2007 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.93 +0.9 +
6 797 BUSETTO Veronica 2007 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.93 -1.2 +
7 574 GASPARINI Giorgia 2007 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.65 +0.8 +
8 646 FILIPUZZI Marianna 2007 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.52 -0.9 +
9 581 ZILLE Morgana 2007 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.36 +0.5 +

10 779 BEGHI Vittoria 2007 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.22 +2.2 +
11 789 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.83 -0.4 +
12 632 MOZZON Elisa 2008 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.68 -1.7 +

Disco 1 Kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 768 LIPPOLIS Desire' 2007 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 24.49 +
2 759 PEZZETTA Irene 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.49 +
3 787 MASSARENTI Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 20.71 +
4 655 VIOLIN Giulia 2007 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 19.84 +
5 643 BIASON Letizia 2008 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 16.04 +
6 625 BORTOLUS Sofia 2007 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 16.00 +

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1
I 361 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:48.21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 18:26)

Finale - Salto triplo Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 17:14 / 17:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 16:22)

Finale - Disco 1 Kg CM Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 15:30 / 16:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 20:24)

Serie 1 - 800 metri U Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 20:04

https://www.fidal.it/atleta/ONOTO+Ejiro+praise/eayRk5mmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZER+Lucia/eKyRk5embGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRARE+Bianca/eaqRk5SnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTON+Sara/eaqRk5SfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURIGAT+Elena/eaqRk5OlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Veronica/eKqRkpmicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINI+Giorgia/eaqRk5OlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPUZZI+Marianna/eaqRk5Soamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILLE+Morgana/eaqRk5OlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Elisa/eaqRk5WoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPPOLIS+Desire%27/eayRk5uocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Irene/eayRlJKoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARENTI+Giada/eayRk5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Letizia/eaqRk5WlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUS+Sofia/eaqRk5Woamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 3
I 354 BLOUDEK Marino 1999 SM CRO CROATIA 1:48.67

3 5
I 388 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO 1:49.38

4 3
E 365 RANUCCI Marco 2001 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:49.50

5 6
E 371 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:50.07

6 2
E 353 SCHUSSER Morgan 2001 PM AUT01 LC VILLACH 1:50.56

7 6
I 369 MARKELJ Rok 2000 PM SLO03 AK KRANJ 1:50.73

8 4
E 362 ZANON Riccardo 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:07.91

5
E 358 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

4
I 367 JAN Vukovic 2000 PM SLO01 AD KLADIVAR DNS

2
I 383 PERON Jacopo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS

PASSAGGI - m. 400: 54.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1
I 379 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:53.66

2 5
I 380 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:54.26

3 6
I 366 BAS Sebastjan 2003 JM SLO SLOVENIA 1:54.36

4 4
I 389 GAVASSO Sebastiano 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:54.83

5 4
E 355 TINERVIA Giovanni maria 1998 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 1:55.00

6 3
I 378 LAMPARELLI Andrea 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:55.42

7 2
I 368 FLAJNIK Janz 2002 PM SLO03 AK KRANJ 1:55.57

8 2
E 357 CIA Emanuele 2000 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:57.18

PASSAGGI - m. 400: 56.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3
I 373 RIZZO Mattia 1985 SM35 TS544 SPORTIAMO 1:57.22

2 6
I 372 ROMANO Giulio massimo 2004 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:57.81

3 4
I 360 PRUTEANU Florentin andr 1999 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:58.93

4 5
I 356 MATTIUZZI Tommaso 2005 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:00.73

5 2
I 370 CAMILLETTI Oscar 1996 SM SUI SWITZERLAND 2:00.80

6 2
E 374 SABBADINI Matteo 1987 SM35 TS544 SPORTIAMO 2:02.05

7 3
E 384 FAVARO Tommaso 2004 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 2:04.91

8 1
I 363 ZEN Marco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:06.45

5
E 387 DESIDERA Nicodemo 2006 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

PASSAGGI - m. 400: 57.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3
I 359 NERI Massimiliano 1993 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:00.85

2 1
E 385 PISTORELLO Luca 1999 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 2:02.09

3 2
I 381 IMPERIALI Edoardo 2005 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:04.88

4 4
I 386 ZAMBON Pietro 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 2:05.75

5 3
E 382 FORTE Alessandro 1992 SM UD071 ATLETICA BUJA 2:06.34

6 5
I 375 DA RE Jacopo 2003 JM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:07.29

7 1
I 364 FRASCATI Federico 2006 AM PN522 PODISTI CORDENONS 2:15.89

6
I 376 INTROVIGNE Alessandro 2002 PM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO DNF

4
E 377 POSER Alessio 2000 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO DNS

PASSAGGI - m. 400: 57.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1
I 361 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:48.21

2 3
I 354 BLOUDEK Marino 1999 SM CRO CROATIA 1:48.67

3 5
I 388 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO 1:49.38

4 3
E 365 RANUCCI Marco 2001 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:49.50

5 6
E 371 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:50.07

Serie 2 - 800 metri U Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 20:09

Serie 3 - 800 metri U Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 20:13

Serie 4 - 800 metri U Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 20:17

RIEPILOGO - 800 metri U

https://www.fidal.it/atleta/BEN+HACHIMI+Mouhcine/eK6Rk5ehb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANUCCI+Marco/f6uRkpKkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Riccardo/eaqRk5OgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Masresha/eaqRkpuncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Jacopo/drKRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANU+Matteo/eayRk5SjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEREP+Matteo/eayRk5KmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVASSO+Sebastiano/eK6RkpSmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINERVIA+Giovanni+maria/h66RkpWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMPARELLI+Andrea/eayRk5WocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIA+Emanuele/eaqRk5OjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Giulio+massimo/eauRk5aocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRUTEANU+Florentin+andr/hquRkpOlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUZZI+Tommaso/eaqRk5SiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABBADINI+Matteo/eayRk5ihaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Tommaso/eK2RkpahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEN+Marco/eaqRk5Oka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESIDERA+Nicodemo/eK2RkpunaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Massimiliano/eayRk5uib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTORELLO+Luca/eK2Rkpahbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Edoardo/eayRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBON+Pietro/eK2RkpioaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/eayRk5OgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Jacopo/eKyRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASCATI+Federico/eaqRk5Ooa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTROVIGNE+Alessandro/eKyRkpugb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSER+Alessio/eKyRk5Wfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+HACHIMI+Mouhcine/eK6Rk5ehb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANUCCI+Marco/f6uRkpKkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 2
E 353 SCHUSSER Morgan 2001 PM AUT01 LC VILLACH 1:50.56

7 6
I 369 MARKELJ Rok 2000 PM SLO03 AK KRANJ 1:50.73

8 1
I 379 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:53.66

9 5
I 380 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:54.26

10 6
I 366 BAS Sebastjan 2003 JM SLO SLOVENIA 1:54.36

11 4
I 389 GAVASSO Sebastiano 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:54.83

12 4
E 355 TINERVIA Giovanni maria 1998 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 1:55.00

13 3
I 378 LAMPARELLI Andrea 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:55.42

14 2
I 368 FLAJNIK Janz 2002 PM SLO03 AK KRANJ 1:55.57

15 2
E 357 CIA Emanuele 2000 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:57.18

16 3
I 373 RIZZO Mattia 1985 SM35 TS544 SPORTIAMO 1:57.22

17 6
I 372 ROMANO Giulio massimo 2004 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:57.81

18 4
I 360 PRUTEANU Florentin andr 1999 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:58.93

19 5
I 356 MATTIUZZI Tommaso 2005 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:00.73

20 2
I 370 CAMILLETTI Oscar 1996 SM SUI SWITZERLAND 2:00.80

21 3
I 359 NERI Massimiliano 1993 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:00.85

22 2
E 374 SABBADINI Matteo 1987 SM35 TS544 SPORTIAMO 2:02.05

23 1
E 385 PISTORELLO Luca 1999 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 2:02.09

24 2
I 381 IMPERIALI Edoardo 2005 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:04.88

25 3
E 384 FAVARO Tommaso 2004 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 2:04.91

26 4
I 386 ZAMBON Pietro 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 2:05.75

27 3
E 382 FORTE Alessandro 1992 SM UD071 ATLETICA BUJA 2:06.34

28 1
I 363 ZEN Marco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:06.45

29 5
I 375 DA RE Jacopo 2003 JM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:07.29

30 4
E 362 ZANON Riccardo 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:07.91

31 1
I 364 FRASCATI Federico 2006 AM PN522 PODISTI CORDENONS 2:15.89

5
E 358 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

4
I 367 JAN Vukovic 2000 PM SLO01 AD KLADIVAR DNS

2
I 383 PERON Jacopo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS

5
E 387 DESIDERA Nicodemo 2006 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

6
I 376 INTROVIGNE Alessandro 2002 PM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO DNF

4
E 377 POSER Alessio 2000 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO DNS

5000 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 162 NDIKUMANA Celestin 2002 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13:53.52

2 184 KIPKEMBOI Isaac 1994 SM KEN01 RUN2GETHER 13:54.67

3 183 CASTOR OMWENA Mogeni 1999 SM KEN01 RUN2GETHER 13:54.79

4 198 FARRONATO Daniele 1997 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14:33.43

5 177 TONIN Alderico 2000 PM BL004 G.S. QUANTIN ALPENPLUS 14:45.92

6 196 MOLMENTI Paolo 2001 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 15:02.51

7 193 DONE' Riccardo 1995 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 15:03.76

8 195 NARDONE Francesco 1994 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 15:04.57

190 PUHAR Rok 1992 SM SLO SLOVENIA DNF

194 BEDINI Nicolo' 2002 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO DNF

191 BIBALO Steve 1987 SM35 TS544 SPORTIAMO DNF

192 GALASSO Daniele 1986 SM35 TS544 SPORTIAMO DNF

188 AMEHDY Radoine 1999 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

189 BELGHITI Mustafa' 1998 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT DNS

197 DI TOS Francesco 2005 AM VE475 ATL.JESOLO TURISMO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 2:51.4 - m. 2000: 5:41.9 - m. 3000: 8:27.2 - m. 4000: 11:14.6

3000 siepi H91 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 403 BAMOUSSA Abdoullah 1986 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8:43.93

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 20:59)

Finale - 5000 metri U Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 20:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 19:46)

Finale - 3000 siepi H91 U Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 19:33

https://www.fidal.it/atleta/SPANU+Matteo/eayRk5SjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEREP+Matteo/eayRk5KmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVASSO+Sebastiano/eK6RkpSmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINERVIA+Giovanni+maria/h66RkpWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMPARELLI+Andrea/eayRk5WocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIA+Emanuele/eaqRk5OjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Giulio+massimo/eauRk5aocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRUTEANU+Florentin+andr/hquRkpOlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUZZI+Tommaso/eaqRk5SiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Massimiliano/eayRk5uib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABBADINI+Matteo/eayRk5ihaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTORELLO+Luca/eK2Rkpahbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Edoardo/eayRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Tommaso/eK2RkpahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBON+Pietro/eK2RkpioaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/eayRk5OgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEN+Marco/eaqRk5Oka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Jacopo/eKyRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Riccardo/eaqRk5OgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASCATI+Federico/eaqRk5Ooa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Masresha/eaqRkpuncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Jacopo/drKRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESIDERA+Nicodemo/eK2RkpunaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTROVIGNE+Alessandro/eKyRkpugb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSER+Alessio/eKyRk5Wfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIKUMANA+Celestin/dKqRkpanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRONATO+Daniele/eK6Rk5egcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Alderico/eKyRk5ShbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLMENTI+Paolo/eaqRk5KhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONE%27+Riccardo/eK2RkpOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Francesco/eayRk5alaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Nicolo%27/eKyRk5Wfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Steve/dquRkpOfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/eayRk5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMEHDY+Radoine/eaqRk5SkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGHITI+Mustafa%27/dquRk5SfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOS+Francesco/eK2Rkpejamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAMOUSSA+Abdoullah/eKyRkpSlcWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 400 KIPKEMBOI Laban 2002 PM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 8:57.51

3 402 KIPCHIRCHIR Albert 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9:04.86

4 409 CONTRAN Umberto 1995 SM VC049 BUGELLA SPORT 9:09.13

5 401 ELCIC Bruno 2000 PM CRO CROATIA 9:35.99

6 406 TORRICO Daniele 1992 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 10:09.88

408 NOVELLO Nicola 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 DNF

404 CANETTI Davide 2000 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

405 FRAGIACOMO Federico 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

407 POLONI Edoardo 1999 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 2:51.4 - m. 2000: 5:46.6

110 Hs H106 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 511 LIKAS CIK Alle 2002 PM CRO CROATIA 14.44

2 4 753 CRNIGOJ Gabriele 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.81

3 5 599 DEL TORRE Riccardo 1997 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.85

4 6 714 MARCONI Francesco 1995 SM TV354 TREVISATLETICA 15.13

5 3 795 ZAMPESE Giacomo 2000 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 15.24

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 517 LAUDATI Nicholas 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.96

2 5 677 PITTILINI Davide 1999 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.97

3 2 813 GATTI Andrea 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.59

4 4 612 NONIS Davide 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16.58

3 764 ZAVARESCO Giulio 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 511 LIKAS CIK Alle 2002 PM CRO CROATIA 14.44 -2.0

2 4 753 CRNIGOJ Gabriele 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.81 -2.0

3 5 599 DEL TORRE Riccardo 1997 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.85 -2.0

4 6 517 LAUDATI Nicholas 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.96 +0.3

5 5 677 PITTILINI Davide 1999 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.97 +0.3

6 6 714 MARCONI Francesco 1995 SM TV354 TREVISATLETICA 15.13 -2.0

7 3 795 ZAMPESE Giacomo 2000 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 15.24 -2.0

8 2 813 GATTI Andrea 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.59 +0.3

9 4 612 NONIS Davide 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16.58 +0.3

3 764 ZAVARESCO Giulio 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +0.3

Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 668 LANDO Manuel 2000 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 2.17 +
2 515 MICHEAU Sebastian 1998 SM FRA FRANCE 2.17 +
3 518 CHESANI Silvano 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.17 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 17:12)

Serie 1 - 110 Hs H106 U Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 17:02 - Vento: -2.0

Serie 2 - 110 Hs H106 U Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 17:09 - Vento: +0.3

RIEPILOGO - 110 Hs H106 U

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 20:40)

Finale - Salto in alto U Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 19:20 / 20:30

https://www.fidal.it/atleta/KIPKEMBOI+Laban/hKqSmZahbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIPCHIRCHIR+Albert/fa2RkpinbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTRAN+Umberto/dKAAARlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICO+Daniele/eauRkpmoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Nicola/eayRk5micGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Federico/eauRk5Kmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLONI+Edoardo/eKyRk5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRNIGOJ+Gabriele/eayRk5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+TORRE+Riccardo/eayRk5SocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Francesco/eKyRkpSnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPESE+Giacomo/eK6RkpaiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDATI+Nicholas/erGRkpOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTILINI+Davide/eKyRkpqfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Andrea/eK6RkpSibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONIS+Davide/eaqRk5Ombmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRNIGOJ+Gabriele/eayRk5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+TORRE+Riccardo/eayRk5SocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDATI+Nicholas/erGRkpOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTILINI+Davide/eKyRkpqfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Francesco/eKyRkpSnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPESE+Giacomo/eK6RkpaiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Andrea/eK6RkpSibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONIS+Davide/eaqRk5Ombmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDO+Manuel/eK6RkpifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHESANI+Silvano/d6iRkpeha2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

4 506 MELONI Eugenio 1994 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.14 +
5 528 RODEGHIERO Filippo 2005 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2.01 +
6 639 CATTARUZZA Enrico 2004 JM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 1.96 +
7 598 DAL ZILIO Simone 2001 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.96 +
8 525 FELETTO Tiziano 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1.86 +
8 674 BRUNI Alessandro 1998 SM SM231 G.P.A. SAN MARINO 1.86 +
8 700 DE NONI Michele 2006 AM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1.86 +
11 694 POMPANIN DIMAI Nicolo' 2006 AM TV339 ATLETICA PONZANO 1.86 +
12 800 STRIULI Marco 2006 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.75 +
13 617 POLLICINA Lorenzo 2006 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.75 +
14 762 STALLONE Marco 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.75 +

675 SLAVKO Stevic 2000 PM SRB SERBIA NM +

Disco 2 Kg Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 761 SACCOMANO Enrico 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.73 +
2 589 BUDAI Damiano 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 45.58 +
3 620 SORDI Giovanni maria 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 42.96 +
4 711 BELLIN Jacopo 1995 SM TV354 TREVISATLETICA 41.20 +
5 685 PANGHER Emanuele 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 37.79 +
6 693 PECCOLO Lorenzo 1999 SM TV339 ATLETICA PONZANO 36.24 +
7 605 LUCCHESE Luca 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 32.80 +
8 715 MEI Salvatore 2006 AM TV354 TREVISATLETICA 26.80 +
9 714 MARCONI Francesco 1995 SM TV354 TREVISATLETICA 26.27 +

10 585 BERTI Nicola 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.42 +
713 BROCCOLO Simone 1996 SM TV354 TREVISATLETICA DNS +

400 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 510 DRLJACIC Veronika 2000 PF CRO CROATIA 54.43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 18:49)

Finale - Disco 2 Kg U Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 18:00 / 18:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 20:01)

Serie 1 - 400 metri D Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 19:50

https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Eugenio/iKiSmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODEGHIERO+Filippo/eKqRkpWfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTARUZZA+Enrico/eaqRk5OlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+ZILIO+Simone/eayRk5agbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETTO+Tiziano/eKyRkpiobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNI+Alessandro/eayRk5WjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NONI+Michele/eKyRk5qjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Nicolo%27/eKyRk5OobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRIULI+Marco/eK2RkpmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICINA+Lorenzo/eaqRk5OfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Marco/eayRk5eiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCOMANO+Enrico/eayRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUDAI+Damiano/eayRk5Kob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORDI+Giovanni+maria/eaqRk5OnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLIN+Jacopo/eKyRkpSocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Emanuele/eauRk5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCOLO+Lorenzo/eKyRkpaocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Luca/eaqRk5SfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEI+Salvatore/eKyRk5aoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Francesco/eKyRkpSnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Nicola/eaqRk5KjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCOLO+Simone/eKyRkpWoa2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 2 742 MENOTTI Francesca 2001 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 57.40

3 1 763 VATTOLO Beatrice 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.42

4 6 745 TONELLI Giada 2005 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:00.19

3 505 MARCHIANDO Eleonora 1997 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS

4 676 ILIC Katarina 1993 SF SRB01 AK PARTIZAN DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 812 FAGGION Sofia 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.81

2 2 760 PEZZETTA Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.73

3 3 811 CECCHIN Arianna 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 58.86

4 6 738 BUSETTI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 1:02.24

4 662 RAFFIN Giada 2005 AF PN522 PODISTI CORDENONS DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 743 POZZI Arianna 2005 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:02.69

2 5 814 LISCIOTTO Gloria 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:03.03

3 2 699 CONTARATO Martina 2005 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:04.72

4 4 737 ULIANA Emilia 2004 JF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1:07.58

5 6 733 HAKIMI Sara 2005 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1:12.57

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 510 DRLJACIC Veronika 2000 PF CRO CROATIA 54.43

2 2 742 MENOTTI Francesca 2001 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 57.40

3 5 812 FAGGION Sofia 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.81

4 1 763 VATTOLO Beatrice 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.42

5 2 760 PEZZETTA Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.73

6 3 811 CECCHIN Arianna 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 58.86

7 6 745 TONELLI Giada 2005 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:00.19

8 6 738 BUSETTI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 1:02.24

9 3 743 POZZI Arianna 2005 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:02.69

10 5 814 LISCIOTTO Gloria 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:03.03

11 2 699 CONTARATO Martina 2005 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:04.72

12 4 737 ULIANA Emilia 2004 JF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1:07.58

13 6 733 HAKIMI Sara 2005 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1:12.57

3 505 MARCHIANDO Eleonora 1997 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS

4 676 ILIC Katarina 1993 SF SRB01 AK PARTIZAN DNS

4 662 RAFFIN Giada 2005 AF PN522 PODISTI CORDENONS DNS

1500 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 279 MATTAGLIANO Joyce 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:16.94

2 229 DALLA MONTA' Laura 1993 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:23.92

3 281 GROBOVSEK Hana 2002 PF SLO03 AK KRANJ 4:29.83

4 214 PACARIC Maja 1993 SF CRO CROATIA 4:30.23

5 277 BRUNO Ilaria 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:31.85

6 292 REBULI Melania 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:33.21

7 207 BANCOLINI Virginia 2005 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:34.45

8 283 D'ALBERTO Arianna 2000 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:36.19

9 290 BERNASCONI Valentina 1985 SF35 TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:37.16

280 URSKA Martinec 1993 SF SLO02 AK POMURJE DNS

220 DOLYNCHUK Oksana 1998 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:09.6 - m. 800: 2:18.0 - m. 1000: 2:52.9 - m. 1200: 3:26.5

Serie 2 - 400 metri D Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 19:54

Serie 3 - 400 metri D Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 19:58

RIEPILOGO - 400 metri D

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 20:41)

Serie 1 - 1500 metri D Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 20:25

https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Francesca/eayRk5enaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTOLO+Beatrice/eayRk5iicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Giada/eayRk5mjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIANDO+Eleonora/jKiRlJWob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGION+Sofia/eK6RkpaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Arianna/eK6RkpaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTI+Elena/eKyRkpmmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAFFIN+Giada/eaqRk5Omb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Arianna/eayRk5iocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISCIOTTO+Gloria/eK6RkpaobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARATO+Martina/eKyRk5qlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Emilia/eKyRk5uobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAKIMI+Sara/eKyRk5iib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Francesca/eayRk5enaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGION+Sofia/eK6RkpaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTOLO+Beatrice/eayRk5iicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Arianna/eK6RkpaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Giada/eayRk5mjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTI+Elena/eKyRkpmmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Arianna/eayRk5iocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISCIOTTO+Gloria/eK6RkpaobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARATO+Martina/eKyRk5qlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Emilia/eKyRk5uobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAKIMI+Sara/eKyRk5iib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIANDO+Eleonora/jKiRlJWob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAFFIN+Giada/eaqRk5Omb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAGLIANO+Joyce/eauRkpqna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+MONTA%27+Laura/eKiRlZilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Ilaria/eaqRk5KgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULI+Melania/eKyRk5mobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCOLINI+Virginia/e6yRkpOiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALBERTO+Arianna/eKmRlJWmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Valentina/eKyRkpKgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLYNCHUK+Oksana/dK2RlJWoa2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 291 SARTOR Miriam 2001 PF TV339 ATLETICA PONZANO 4:46.84

2 294 DEL PINO Arianna 1999 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:54.74

3 295 MODESTO Federica 1996 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:55.24

4 233 BASEI Glenda 1997 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:59.80

5 288 ANTONAZZO Giada antonia 2002 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 5:00.53

6 289 RAZEM Sara 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 5:10.51

7 293 ULIANA Giulia 2005 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 5:39.62

278 COPAT Elena 2006 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:12.9 - m. 800: 2:31.4 - m. 1000: 3:12.1 - m. 1200: 3:49.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 279 MATTAGLIANO Joyce 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:16.94

2 229 DALLA MONTA' Laura 1993 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:23.92

3 281 GROBOVSEK Hana 2002 PF SLO03 AK KRANJ 4:29.83

4 214 PACARIC Maja 1993 SF CRO CROATIA 4:30.23

5 277 BRUNO Ilaria 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:31.85

6 292 REBULI Melania 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:33.21

7 207 BANCOLINI Virginia 2005 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:34.45

8 283 D'ALBERTO Arianna 2000 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:36.19

9 290 BERNASCONI Valentina 1985 SF35 TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:37.16

10 291 SARTOR Miriam 2001 PF TV339 ATLETICA PONZANO 4:46.84

11 294 DEL PINO Arianna 1999 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:54.74

12 295 MODESTO Federica 1996 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:55.24

13 233 BASEI Glenda 1997 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:59.80

14 288 ANTONAZZO Giada antonia 2002 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 5:00.53

15 289 RAZEM Sara 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 5:10.51

16 293 ULIANA Giulia 2005 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 5:39.62

280 URSKA Martinec 1993 SF SLO02 AK POMURJE DNS

220 DOLYNCHUK Oksana 1998 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS

278 COPAT Elena 2006 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

100 Hs H84 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 590 CARMASSI Giada 1994 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.17

2 4 670 PREZELJ JONI Tomicic 1993 SF SLO SLOVENIA 13.63

3 5 516 GUIZZETTI Linda 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.75

4 2 678 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.09

6 730 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 681 FANZELLA Giulia 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.56

2 6 812 FAGGION Sofia 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.81

3 2 502 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.98

4 4 755 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.05

3 586 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 590 CARMASSI Giada 1994 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.17 +1.2

Serie 2 - 1500 metri D Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 20:32

RIEPILOGO - 1500 metri D

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 17:27)

Serie 1 - 100 Hs H84 D Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 17:21 - Vento: +1.2

Serie 2 - 100 Hs H84 D Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 17:25 - Vento: +1.2

RIEPILOGO - 100 Hs H84 D

https://www.fidal.it/atleta/SARTOR+Miriam/eKyRk5KnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PINO+Arianna/eayRk5Wobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODESTO+Federica/eayRk5Sia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASEI+Glenda/eaqRk5OocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONAZZO+Giada+antonia/eauRk5Knb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Sara/eauRk5OiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Giulia/eKyRk5qoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Elena/eaqRk5Sib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAGLIANO+Joyce/eauRkpqna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+MONTA%27+Laura/eKiRlZilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Ilaria/eaqRk5KgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULI+Melania/eKyRk5mobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCOLINI+Virginia/e6yRkpOiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALBERTO+Arianna/eKmRlJWmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Valentina/eKyRkpKgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTOR+Miriam/eKyRk5KnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PINO+Arianna/eayRk5Wobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODESTO+Federica/eayRk5Sia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASEI+Glenda/eaqRk5OocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONAZZO+Giada+antonia/eauRk5Knb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Sara/eauRk5OiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Giulia/eKyRk5qoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLYNCHUK+Oksana/dK2RlJWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Elena/eaqRk5Sib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMASSI+Giada/eayRk5SjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZETTI+Linda/dqqRl5elbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Elena/eKyRkpejamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGION+Sofia/eK6RkpaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROVENZI+Rebecca/dqmRl5una2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMASSI+Giada/eayRk5SjbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

2 4 670 PREZELJ JONI Tomicic 1993 SF SLO SLOVENIA 13.63 +1.2

3 5 516 GUIZZETTI Linda 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.75 +1.2

4 2 678 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.09 +1.2

5 5 681 FANZELLA Giulia 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.56 +1.2

6 6 812 FAGGION Sofia 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.81 +1.2

7 2 502 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.98 +1.2

8 4 755 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.05 +1.2

6 730 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNF +1.2

3 586 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +1.2

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 529 ZANGOBBO Carol 1995 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.00 +1.2 +
2 623 VESO Baofa mifri 2005 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.88 +0.3 +
3 596 COSTELLA Anna 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.79 +0.7 +
4 664 AVANCINI Sara 2005 AF PN527 ATLETICA AVIANO 5.64 +1.7 +
5 520 AGOSTINI Stella 2005 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.52 +0.6 +
6 678 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 5.48 +1.4 +
7 608 MARIN Marzia 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.33 +0.7 +
8 695 SPESSOTTO Matilde 2005 AF TV339 ATLETICA PONZANO 5.32 +1.5 +
9 567 PAGNUCCO Veronica 2005 AF PN025 LIBERTAS CASARSA 5.22 +1.0 +

10 731 MELESSO Daisy serenissi 2002 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.18 +0.7 +
11 775 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 5.00 +0.9 +
12 774 DE PAOLI Beatrice 2005 AF UD110 ATLETICA 2000 4.99 -2.0 +
13 798 GADLER Lisah 2006 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.97 +1.4 +
14 591 CARNIEL Diana 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.92 +0.8 +
15 609 MARZURA Isabella 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.89 +1.3 +
16 689 GASPARO Lucia 2001 PF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.67 +1.1 +
17 758 MONAI Francesca 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.65 +1.5 +
18 756 MAZZOLINI Chiara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.65 +2.0 +
19 544 PAOLATTO Hennie 2005 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.59 +1.0 +

793 BORELLO Sofia 2001 PF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS +
586 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +
530 ALTAN Eleonora 2005 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 lug 20:28)

Finale - Salto in lungo D Polisportivo "Guido Maccan" - 16 lug 2022 - 18:42 / 20:02

https://www.fidal.it/atleta/GUIZZETTI+Linda/dqqRl5elbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGION+Sofia/eK6RkpaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROVENZI+Rebecca/dqmRl5una2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Elena/eKyRkpejamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGOBBO+Carol/eKqRkpOfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESO+Baofa+mifri/eaqRk5SfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTELLA+Anna/eaqRk5KkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANCINI+Sara/eaqRk5Oja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Stella/eKqRkpahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIN+Marzia/eaqRk5KgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPESSOTTO+Matilde/eKyRk5Oma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNUCCO+Veronica/eaqRk5KobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELESSO+Daisy+serenissi/eKyRkpukams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADLER+Lisah/eK2RkpmobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Diana/eaqRk5OkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZURA+Isabella/eaqRk5Olbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Lucia/eauRk5OjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Francesca/eayRk5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLINI+Chiara/eayRk5mhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Hennie/eaqRk5KhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLO+Sofia/eKqRkpancGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALTAN+Eleonora/eaqRk5OicGo%3d

